
UNIKKE LOKATIONER PÅ 
ENGHOLMENE

HUSK OS TIL JERES NÆSTE ARRANGEMENT



ENGHOLMENE er Københavns nye kanalby. 

Uanset hvor du befinder dig, er der frit udsyn til vand. 
De seks øer er forankret gennem hyggelige broer og 

smukke, gennemgående kajpromenader. 

Tæt på byens pulserende liv, men omgivet af frisk luft.

Alle vores lokationer ligger på Engholmene og kan tilgåes 
let med metroen.



I de historiske lokaler i det gamle pakhus på Engholmene 
finder du Restaurant Herkomst. Pakhuset har gennemgå-
et en fuldstændig renovering, men sjælen og charmen er 
bevaret ned til mindste detalje. Køkkenet serverer smuk-
ke og velsmagende anretninger, der ikke går på kompro-
mis med råvarer og kvalitet. Servering både ude og inde.

I pakhusets kælder, under Restaurant Herkomst, 
gemmer sig den hyggeligste bar - Nobel Bar. Værts-
husstemning møder luksus, når Nobel Bar byder på 
både lækre cocktails og øl på fad. Og shuffleboard, 

selvfølgelig. 

Med udsigt direkte til Københavns kanal har Klase Trat-
toria en af de bedste beliggenheder i hovedstaden. Det 
italienske køkken og de gode vine er i fokus, når Klase 
Trattoria slår dørene op til de hyggelige lokaler. Direkte 
fra restauranten er der udgang til solterrassen, der ligger 
i første parket til vandet. Servering både ude og inde.

Oplev en fortryllende smagsrejse på vores mellem-
østlige restaurant, Sawiana. De indbydende lokaler 

er omkranset af varme, neutrale farver, der skaber en 
fantastisk atmosfære. Et sted, hvor både smag og ind-
retning tager dig til varmere himmelstrøg og omfav-
ner dig med åbne arme. Servering både ude og inde.

H V E M  E R  V I ?
Hos Geppetto Group tilbyder vi enestående selskabslokaler, 
der imødekommer jeres behov. Uanset om I ønsker en privat, 
mindre sammenkomst eller et storslået arrangement med 
mange gæster, er vi klar til at hjælpe jer.





Firma
HELDAGSMØDE ,  F I RMAFEST, 

S EM INAR ,  WORK SHOP,  E V ENT

Herkomst rummer flere muligheder for at 
danne rammerne for netop jeres firmaar-
ragement.

Vores store sal er ideel til fester, konferen-
cer eller workshops for en større gruppe. 
Til den store sal er der koblet et køkken, 
hvilket gør det let tilgængeligt for os at 
køre service efter jeres behov.

Den lille sal er perfekt til det mere intime 
arragement. For eksempel et heldagsmø-
de eller mindre workshops.

Eksempel:

Heldagsmøde med forplejning undervejs 
og afsluttende middag.

Der er AV-udstyr til rådighed alle steder.



Bryllup

Hold jeres store dag i de smukke og historiske 
lokaler på Herkomst.

Vi gør alt, vi kan, for at skabe de perfekte rammer 
for jeres bryllup.

Har I særlige ønsker, hjælper vi gerne med at 
opfylde dem.

Herkomst rummer alle elementer, der skal til, for 
at skabe den perfekte bryllupsfest. 

Med professionelt køkken og personale, unik-
ke omgivelser, festsal, terrasse, udeservering og 
udsigt til vandet, er mulighederne mange. Vi har 
tilmed en bar i kælderen. 

Vi kan også tilbyde tilkøb af blomstermenu.

”Vi holdte et helt igennem fantastisk bryllup hos 
Herkomst. Vi følte os godt taget i mod allerede 
fra første møde med vores event koordinator, der 
fra start var med på vores idéer, tænkte i kreative 
løsninger og sikrede af det hele kunne føres ud i 
livet. På selve dagen var personalet på fra start med 
tårnhøjt serviceniveau og humør... Personalet gjorde 
en kæmpe indsats for at skabe en perfekt fest – de 
havde styr på tingene, udviste stort overskud un-
der hele festen og sørgede for, at det hele gik op i en 
højere enhed. Det gjorde, at vi som brudepar kunne 
slappe af og værre 100% til stede.”

Fra Niels & Katrine, Bryllup d. 10. august 2024: 



Bryllupspakke 1

• Velkomstbobler
• 3x saltede snacks
• 3-retters menu

• Vinmenu – ad libitum (under middag)
• Øl og sodavand – ad libitum (hele arrangementet) 

• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four

• Bryllupskage (kan serveres efter middag eller til velkomst)
• Fri bar med husets longdrinks i 3 timer (opgrader med 4 forskellige 

cocktails til 150 kr./pr. time)
• Natmad 

• Koordinering og udarbejdelse af tidsplan for dagen
• Printet elegant menu til hver plads
• Prøvesmagning mod pristillæg

Samlet 2.195 kr.

Bryllupspakke 2

• Velkomstbobler
• 3x saltede snacks
• 4-retters menu

• Vinmenu – ad libitum (under middag)
• Øl og sodavand – ad libitum (hele arrangementet) 

• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four

• Fri bar med husets longdrinks i 3 timer (opgrader med 4 forskellige 
cocktails til 150 kr./pr. time)

• Natmad
• Koordinering og udarbejdelse af tidsplan for dagen

• Printet elegant menu til hver plads
• Prøvesmagning mod pristillæg

Samlet 2.445 kr.

Bryllupspakker
Min. 35 personer



Frokostpakker
FØDSEL SDAG ,  B ARNEDÅB , 

KONF IRMAT ION,  STUDENTERGI LDE

Frokostpakke med smørrebrød

• 2 stk. smørrebrød pr. person
• Øl og sodavand – ad libitum
• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four

Samlet 595 kr.

Min. 35 personer
5 timers arrangement 

(Start kl. 12-13 til kl. 17-18 med mulighed for forlængelse)

Frokostpakke med menu

• Velkomstbobler
• 3-retters menu
• Øl og sodavand – ad libitum 
• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four

Samlet 845 kr.



Aftenpakker
FØDSEL SDAG ,  JUB I LÆUM , 

BRY LLUPSDAG ,  FE ST

Aftenpakke med fest
8 timers arrangement.
Start kl. 17:00-18:00 til kl. 01:00-02:00.

• Velkomstbobler
• 3x saltede snacks
• 3-retters menu
• Vinmenu – ad libitum (under middag)
• Øl og sodavand – ad libitum (hele arran-
gementet) 
• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four
• Fri bar med husets longdrinks i 3 timer 
(opgrader med 4 forskellige cocktails til 
150 kr./pr. time) 
• Koordinering og udarbejdelse af tids-
plan for dagen

Samlet 1.895 kr.

Aftenpakke uden fest
5 timers arrangement. 
Start kl. 17:00-18:00 til kl. 22:00-23:00 
med mulighed for forlængelse.

• Velkomstbobler
• 3x saltede snacks
• 3-retters menu
• Vinmenu – ad libitum (under middag)
• Øl og sodavand – ad libitum (hele arran-
gementet) 
• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four
• Koordinering og udarbejdelse af tidsplan 
for dagen 

Samlet 1.445 kr.

Min. 35 personer



Julepakker

Den store julepakke
5 timers arrangement.
Start kl. 17:00-18:00 til kl. 22:00-23:00 
med mulighed for forlængelse.

• Velkomstbobler
• 4-retters julemenu (+175 kr. for buffet)
• Vinmenu – ad libitum (under middag)
• Øl og sodavand – ad libitum (hele ar-
rangementet) 
• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four
• Koordinering og udarbejdelse af tids-
plan for dagen

Samlet 1.495 kr.

Den store julepakke m. fest
8 timers arrangement.
Start kl. 17:00-18:00 til kl. 01:00-02:00.

• Velkomstbobler
• 4-retters julemenu (+175kr. for buffet)
• Vinmenu – ad libitum (under middag)
• Øl og sodavand – ad libitum (hele arran-
gementet) 
• Isvand med/uden brus
• Kaffe/the med petit four
• Fri bar med husets longdrinks i 3 timer 
(opgrader med 4 forskellige cocktails til 
150 kr./pr. time)
• Koordinering og udarbejdelse af tidsplan 
for dagen

Samlet 1.895 kr.

Min. 35 personer



Interesseret i at holde et 
selskab på Herkomst?

Kontakt os på event@geppetto.dk, og få et uforpligtende tilbud!

 

Alva Myrdals Plads 1, 2450 København SV 

www.restaurantherkomst.dk

@herkomst.engholmene



Fest med fri bar, cocktailkursus eller polterabend?

Nobel Bar kan rumme det hele!
 
Fra den store bar i midten kan der både skænkes øl fra fad, shakes cock-
tails efter eget ønske og serveres shots en masse. 

I Nobel Bar finder du alle de gængse bodegaspil, men også et shuffleboard.

Det er muligt at tilkøbe kanapéer.
 

Baren har kapacitet til 60 personer stående og 30 personer siddende.

For booking eller spørgsmål: event@geppetto.dk.

Alva Myrdals Plads 1, 2450 København SV

@nobelbar.engholmene
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Klase Trattoria er Engholmenes italienske perle.

Køkkenet serverer autentiske og velsmagende retter, og atmosfæren i 
restauranten er afdæmpet og hyggelig.

Hele eller dele af restauranten kan lejes til private arrangementer eller 
store middage. Sammensæt for eksempel en menu fra kortet til jeres 

gæster bestående af en starter, en pasta og en dessert inkl. drikkevarer. 
Det er muligt at tilkøbe kanapéer.

 Restauranten har kapacitet til 37 personer siddende og 50 personer 
stående og arrangementet skal slutte senest til midnat.

For booking eller spørgsmål: event@geppetto.dk

Christian Langes Plads 15, 2450 København SV 
 

www.klase.dk
 

@klase.engholmene
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Restaurant Sawiana rimer på et mellemøstligt festmåltid. 
Eller det burde det i hvert fald.

Køkkenet serverer hjertevarme deleretter af højeste kvalitet, som nydes af 
hele bordet. Præcis som de gør i Mellemøsten. Restauranten er indrettet 
med varme, neutrale farver, der skaber en afslappet atmosfære og indbyder 
til samvær.

Hele eller dele af restauranten kan lejes til private arrangementer eller store 
middage. Sammensæt for eksempel en menu fra kortet inkl. drikkevarer til 
jeres gæster. Det er muligt at tilkøbe kanapeér.
 

Restauranten har kapacitet til 60 personer siddende og 100 personer 
stående, og arrangementet skal slutte senest til midnat.

For booking eller spørgsmål: event@geppetto.dk

Christian Langes Plads 11, 2450 København SV 
 
www.sawiana.dk
 
@sawiana.engholmene
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Tøv ikke med at tage fat i os, hvis I sidder inde med spørgsmål eller særlige 
anmodninger. Vi er altid klar til at drøfte mulighederne med jer.

KONTAKT

Mail: 

event@geppetto.dk

Hjemmesider:

www.restaurantherkomst.dk

www.klase.dk

www.sawiana.dk

www.geppetto.dk

Sociale medier:

@herkomst.engholmene

@nobelbar.engholmene

@klase.engholmene

@sawiana.engholmene

Vi glæder os til at afholde 
jeres næste arrangement!

mailto:event@geppetto.dk
http://www.restaurantherkomst.dk
http://www.klase.dk
http://www.sawiana.dk
http://www.geppetto.dk
https://www.instagram.com/herkomst.engholmene/
https://www.instagram.com/nobelbar.engholmene/
https://www.instagram.com/klase.engholmene/
https://www.instagram.com/sawiana.engholmene/



